
CÂMARA MUNICIPAL DE 

TÁBIRA 
A VOZ DO POVO TABIRENSE 

A PRESIDENTA DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES DE TABIRA - ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR e RATIFICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa Eletrônica nº 

DISPENSA 00002/2025, que objetiva: contratação de empresa especializada para prestação 

de serviços de comunicação e marketing, incluindo a criação de campanhas publicitárias, as 

campanhas publicitárias não tão somente do órgão como também dos legisladores municipais, 

processo de divulgação das campanhas, criação de portfólio com o poder de atrair a atenção 

do público-alvo e transmitir a mensagem adequada de forma impactante, planejamento 

estratégico e execução eficiente, material de divulgação, desenvolvimento e manutenção de 

material para alimentação do site oficial, execução de serviços de gravação, transmissão ao 

vivo de áudio (streaming de áudio) e vídeo (streaming de vídeo) via internet ao vivo das 

sessões ordinárias, extraordinárias, solenes, itinerantes e audiências públicas para atender às 

necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Tabira - PE. 

WELLYSTON KAUÃ SILVA FERREIA-ME, 

CNPJ nº 58.638.697/0001- 00 

VALOR: R$ 31.889,00 

Tabira 06 de fevereiro de 2025. 

Publique-se e cumpra-se 

ARIA DO SOCORRO VERAS DOS SANTOS 

PRESIDENTA 

Rua José Justo dos Santos, 36 | Centro| Tabira-PE | Cep. 56.780-000 
Telefone: (87) 3847-1666 E-mail: camaradetabira&Qgmail.com 

CNPJ: 11.463.213/0001-76 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/59-20250314102718.pdf

assinado por: idU
ser 321


